3 Kütüphane kayıtlarında 1889 yılında yayımlanmış “Mezâmir” adlı bir eserin varlığından bahsedilse de
küçük bir dikkat, bunun Hz. Davut’un (as) “Mezâmir”inden başka bir şey olmadığını ortaya koyar.
4 Bu şiir, Rübâb mecmuasında “Neredesin” ismiyle yayımlanmıştır. Bk. Rübâb, S.14, 19 Nisan 1328/2 Mayıs
1912, ss.142.